
MUNICÍPIO DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

 
PORTARIA Nº 37, de 17 de janeiro de 2023 

 
Retifica a homologação do resultado final do 
Concurso Público nº 01/2022. 

 
 
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõem os 
artigos 9º e 11 do Regulamento Geral de Concursos, aprovado pelo Decreto nº 
265/2003 e suas alterações, e o Edital do Concurso Público nº 01/2022 e suas 
alterações, 
 
 considerando o contido no Ofício nº 019/2023-SRH, de 16 de 
janeiro de 2023, da Secretaria de Recursos Humanos do Município; 
 
 considerando que o Teste Condicional de Aptidão Física, aplicado 
em 7 de dezembro de 2022, culminou com a aprovação da candidata inscrita 
sob nº 39273, e a consequente reclassificação dos candidatos ao emprego de 
Agente Comunitário de Saúde, 
 
 
 R E S O L V E: 
  
 
 Art. 1º - Fica retificado o anexo único da Portaria nº 392, de 19 de 
julho de 2022, que homologa o resultado final e classificação do Concurso 
Público nº 01/2022, relativamente ao emprego de Agente Comunitário de 
Saúde, consoante listagem anexa, que passa a fazer parte integrante desta 
Portaria. 
 
 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado 
do Paraná, em 17 de janeiro de 2023. 

 
 
 
 

LUIS ADALBERTO BETO LUNITTI PAGNUSSATT 
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO 

 

 
Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 3.445, de 18/01/2023 
 

http://www.toledo.pr.gov.br/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/18852_texto_integral
http://www.toledo.pr.gov.br/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/18852_texto_integral
https://www.toledo.pr.gov.br/sites/default/files/orgaooficial-2023-01/orgaooficial_3445_18012023_assinado.pdf


MUNICÍPIO DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MATL INFO CG CE TAF NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0038872 MAIARA DE OLIVEIRA NORONHA 15/09/1988 6,00 7,50 4,00 6,00 63,00 Apto 86,50 1º Aprovado Ampla Concorrência 

0037816 DELAIR FATIMA DE OLIVEIRA 21/05/1985 4,00 7,50 4,00 7,50 63,00 Apto 86,00 2º Aprovado Ampla Concorrência 

0038916 ANDERSON GONCALO DO NASCIMENTO 26/06/1980 8,00 6,00 4,00 7,50 52,50 Apto 78,00 3º Aprovado Ampla Concorrência 

0038444 MAYARA MICOANSKI 10/03/1993 6,00 6,00 3,00 6,00 56,00 Apto 77,00 4º Aprovado Ampla Concorrência 

0038290 HANNE NOEMIA WEBER KRATZ 19/05/1974 6,00 6,00 2,00 6,00 56,00 Apto 76,00 5º Aprovado Ampla Concorrência 

0038390 NATALIA APARECIDA PACHECO FERRO 14/12/1993 4,00 7,50 1,00 7,50 56,00 Apto 76,00 6º Aprovado Ampla Concorrência 

0038703 CINTHIA MARGARETE SOARES 09/10/1980 2,00 6,00 2,00 6,00 59,50 Apto 75,50 7º Aprovado Ampla Concorrência 

0039059 MAYARA SANTOS SCUZZIATTO 09/12/1994 6,00 7,50 3,00 6,00 52,50 Apto 75,00 8º Aprovado Ampla Concorrência 

0038340 EDNA CARVALHO TEIXEIRA 05/01/1973 6,00 7,50 2,00 6,00 52,50 Apto 74,00 9º Aprovado Ampla Concorrência 

0038809 MAYARA LIMA DE OLIVEIRA DONAZZOLO PAUVELS 19/05/1989 0,00 7,50 4,00 6,00 56,00 Apto 73,50 10º Aprovado Ampla Concorrência 

0038529 LORIANE LUIZA DE OLIVEIRA ZANOTTO 02/02/1974 2,00 6,00 3,00 6,00 56,00 Apto 73,00 11º Classificado Ampla Concorrência 

0037930 SILVANA APARECIDA PEREIRA 14/07/1981 4,00 7,50 2,00 6,00 52,50 Apto 72,00 12º Classificado Ampla Concorrência 

0037976 CIRO TEODOROSKI 21/07/1972 6,00 7,50 4,00 7,50 45,50 Apto 70,50 13º Classificado Ampla Concorrência 

0038338 MARLENE ZANFIROW 20/09/1978 0,00 4,50 0,00 6,00 59,50 Apto 70,00 14º Classificado Ampla Concorrência 

0039273 MARINARA PENS TEIXEIRA 17/05/1998 4,00 4,50 3,00 6,00 52,50 Apto 70,00 15º Classificado Ampla Concorrência 

0039077 ANGELA LAIOL AMBRUST DE SOUZA 15/07/1993 4,00 6,00 2,00 4,50 52,50 Apto 69,00 16º Classificado Ampla Concorrência 

0037751 CARLA WALESKA SIMIONI CAIO 14/07/1979 6,00 3,00 1,00 6,00 52,50 Apto 68,50 17º Classificado Ampla Concorrência 

0039259 WILLIAN HENRIQUE DA SILVA 16/04/1990 6,00 6,00 5,00 6,00 45,50 Apto 68,50 18º Classificado Ampla Concorrência 

0038564 EDINÉIA PEREIRA DA SILVA NEGRETI 26/10/1987 2,00 3,00 1,00 6,00 56,00 Apto 68,00 19º Classificado Ampla Concorrência 

0038003 RENATA CALIXTO DE LIMA 09/01/1983 4,00 1,50 0,00 6,00 56,00 Apto 67,50 20º Classificado Ampla Concorrência 

0038560 LUCIA JOANA TOLENTINO DA SILVA 13/07/1983 6,00 6,00 2,00 4,50 49,00 Apto 67,50 21º Classificado Ampla Concorrência 

0039216 JOSÉ EDUARDO FLORINDO MARTINS 17/11/1990 6,00 6,00 2,00 4,50 49,00 Apto 67,50 22º Classificado Ampla Concorrência 

0038117 MAIARA LUIZA CORNELIUS 04/08/1993 4,00 4,50 2,00 4,50 52,50 Apto 67,50 23º Classificado Ampla Concorrência 

0038799 ANDREIA DA SILVA LO DE SOUSA 20/10/1980 4,00 6,00 2,00 6,00 49,00 Apto 67,00 24º Classificado Ampla Concorrência 

0037974 JULIE FERNANDES 05/10/1981 2,00 4,50 2,00 6,00 52,50 Apto 67,00 25º Classificado Ampla Concorrência 

0037773 DIANDRA PATRICIA MOMOLI DA SILVA 10/04/1992 4,00 7,50 0,00 3,00 52,50 Apto 67,00 26º Classificado Ampla Concorrência 

0038226 SUELLEN CAROLINE FILIPON 21/11/1997 2,00 7,50 4,00 4,50 49,00 Apto 67,00 27º Classificado Ampla Concorrência 

0038662 MARCOS ROBERTO DE ALMEIDA 29/03/1989 4,00 6,00 3,00 4,50 49,00 Apto 66,50 28º Classificado Ampla Concorrência 

0039120 RENATA ROSELI BEILKE 20/07/1987 2,00 6,00 3,00 6,00 49,00 Apto 66,00 29º Classificado Ampla Concorrência 

0038542 CARINA CABRAL DA SILVA 22/04/1994 4,00 6,00 1,00 6,00 49,00 Apto 66,00 30º Classificado Ampla Concorrência 



MUNICÍPIO DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

 
0037888 SELMA QUEIROZ BARBOSA 11/01/1975 4,00 7,50 0,00 4,50 49,00 Apto 65,00 31º Classificado Ampla Concorrência 

0038259 SUELI PEREIRA DE JESUS 05/01/1982 4,00 7,50 2,00 6,00 45,50 Apto 65,00 32º Classificado Ampla Concorrência 

0037844 GABRIELY SABRINA KORB 21/08/1999 2,00 6,00 4,00 7,50 45,50 Apto 65,00 33º Classificado Ampla Concorrência 

0038053 OSMAR SIQUEIRA PARDINHO 10/03/1973 4,00 6,00 1,00 7,50 45,50 Apto 64,00 34º Classificado Ampla Concorrência 

0038854 ELIANE MAIA GONCALVES 11/09/1977 2,00 6,00 1,00 6,00 49,00 Apto 64,00 35º Classificado Ampla Concorrência 

0038402 GISELE DE PAULA NEVES 23/03/1990 0,00 6,00 1,00 4,50 52,50 Apto 64,00 36º Classificado Ampla Concorrência 

0037968 LUCIANA DE OLIVEIRA CARVALHO 30/07/1990 0,00 4,50 1,00 6,00 52,50 Apto 64,00 37º Classificado Ampla Concorrência 

0038164 ODETE VIEIRA DIAS 26/02/1973 4,00 4,50 3,00 3,00 49,00 Apto 63,50 38º Classificado Ampla Concorrência 

0039246 SANDRA MARIA FERREIRA 13/07/1984 0,00 7,50 1,00 6,00 49,00 Apto 63,50 39º Classificado Ampla Concorrência 

0038929 SIMONE APARECIDA SANTOS ALVES 27/08/1987 2,00 4,50 4,00 7,50 45,50 Apto 63,50 40º Classificado Ampla Concorrência 

0038939 ALINE FERNANDA SOARES 14/08/1992 2,00 4,50 2,00 6,00 49,00 Apto 63,50 41º Classificado Ampla Concorrência 

0039096 TAINARA TATIANE NUNES MACHADO 25/05/1993 4,00 1,50 1,00 4,50 52,50 Apto 63,50 42º Classificado Ampla Concorrência 

0038258 ALESSANDRA FIGUEREDO DE OLIVEIRA 09/05/1984 2,00 3,00 3,00 6,00 49,00 Apto 63,00 43º Classificado Ampla Concorrência 

0038274 ROBERSON THIAGO BERTOLIN 14/11/1987 0,00 6,00 4,00 7,50 45,50 Apto 63,00 44º Classificado Ampla Concorrência 

0037858 ANTONIA ANTUNES DE LARA 13/06/1989 2,00 3,00 1,00 4,50 52,50 Apto 63,00 45º Classificado Ampla Concorrência 

0039018 IVONE SILVA 10/04/1980 6,00 3,00 2,00 6,00 45,50 Apto 62,50 46º Classificado Ampla Concorrência 

0038058 LETICIA CRISTINA OLIVEIRA CAMPOS 05/05/1992 2,00 6,00 1,00 4,50 49,00 Apto 62,50 47º Classificado Ampla Concorrência 

0038159 MARIA FERNANDA VIDAL 01/03/2001 4,00 6,00 2,00 1,50 49,00 Apto 62,50 48º Classificado Ampla Concorrência 

0038311 SÔNIA FIGUEIRA RODRIGUES 29/10/1977 2,00 3,00 0,00 4,50 52,50 Apto 62,00 49º Classificado Ampla Concorrência 

0038821 MARTA APARECIDA DE SOUZA 19/06/1978 2,00 3,00 2,00 6,00 49,00 Apto 62,00 50º Classificado Ampla Concorrência 

0039225 MELISSA MARETH DA COSTA 19/05/1979 6,00 6,00 2,00 6,00 42,00 Apto 62,00 51º Classificado Ampla Concorrência 

0038647 DEBORA MARCELY GROBS 02/01/1998 6,00 3,00 3,00 4,50 45,50 Apto 62,00 52º Classificado Ampla Concorrência 

0038521 MÔNICA JOANA GALANTE PALLESI ALVES 24/06/1988 4,00 6,00 2,00 7,50 42,00 Apto 61,50 53º Classificado Ampla Concorrência 

0038052 LUAN APARECIDO VALADÃO 08/05/1991 2,00 6,00 2,00 6,00 45,50 Apto 61,50 54º Classificado Ampla Concorrência 

0038875 LETICIA NICOLE STUANI ANTUNES 15/08/1996 2,00 7,50 4,00 6,00 42,00 Apto 61,50 55º Classificado Ampla Concorrência 

0038230 JANETE MOSCONI BOUVIER 10/01/1973 2,00 7,50 0,00 6,00 45,50 Apto 61,00 56º Classificado Ampla Concorrência 

0038922 IVONE PILARSKI 29/10/1975 0,00 6,00 3,00 3,00 49,00 Apto 61,00 57º Classificado Ampla Concorrência 

0038620 TERESINHA FERREIRA DE SOUZA SULIVIO 26/05/1976 4,00 4,50 3,00 7,50 42,00 Apto 61,00 58º Classificado Ampla Concorrência 

0038745 INDIAMARA GALVAO 07/05/1989 6,00 1,50 0,00 4,50 49,00 Apto 61,00 59º Classificado Ampla Concorrência 

0038593 PRISCILA DE MELLO 14/07/1991 4,00 6,00 3,00 6,00 42,00 Apto 61,00 60º Classificado Ampla Concorrência 

0038409 MARCIANE DOS SANTOS FERREIRA 23/09/1995 0,00 4,50 1,00 3,00 52,50 Apto 61,00 61º Classificado Ampla Concorrência 

0038796 FRANCIELI AMANDA VIANA DE FREITAS 15/09/1997 2,00 6,00 1,00 3,00 49,00 Apto 61,00 62º Classificado Ampla Concorrência 



MUNICÍPIO DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

 
0038782 JENNIFER CAROLINNY DE MELO PERES 21/09/2000 6,00 7,50 3,00 6,00 38,50 Apto 61,00 63º Classificado Ampla Concorrência 

0039069 SANDRA CRISTINA LIMBERGER 01/10/1970 0,00 3,00 1,00 7,50 49,00 Apto 60,50 64º Classificado Ampla Concorrência 

0038705 SANDRA REGINA DE LIMA 26/02/1976 0,00 6,00 1,00 4,50 49,00 Apto 60,50 65º Classificado Ampla Concorrência 

0038104 MARCIA MARIA DA COSTA 08/05/1980 4,00 4,50 0,00 3,00 49,00 Apto 60,50 66º Classificado Ampla Concorrência 

0038764 ELIZABETE DOS REIS 26/02/1981 2,00 4,50 1,00 7,50 45,50 Apto 60,50 67º Classificado Ampla Concorrência 

0039068 LEILIANE FERREIRA ENGSTER 13/09/1992 0,00 6,00 1,00 4,50 49,00 Apto 60,50 68º Classificado Ampla Concorrência 

0038051 ALESSANDRA BERNINE DE SOUZA 15/09/1992 2,00 6,00 1,00 6,00 45,50 Apto 60,50 69º Classificado Ampla Concorrência 

0039324 ANDREIA SANTANA SCAIN 30/09/1978 0,00 3,00 0,00 4,50 52,50 Apto 60,00 70º Classificado Ampla Concorrência 

0038400 ANDRE CARRARO 24/11/1978 2,00 7,50 1,00 7,50 42,00 Apto 60,00 71º Classificado Ampla Concorrência 

0038196 FABIANA DOS SANTOS PEGO 05/05/1982 2,00 4,50 0,00 4,50 49,00 Apto 60,00 72º Classificado Ampla Concorrência 

0037836 SIMONE CRIS DA ROCHA 15/10/1989 2,00 4,50 0,00 4,50 49,00 Apto 60,00 73º Classificado Ampla Concorrência 

0037970 ANA PAULA GONCALVES DA SILVA 17/11/1989 2,00 3,00 2,00 7,50 45,50 Apto 60,00 74º Classificado Ampla Concorrência 

0038935 DANIELE TEREZINHA DE SOUZA MONTEIRO 14/06/1990 2,00 4,50 2,00 6,00 45,50 Apto 60,00 75º Classificado Ampla Concorrência 

0038315 SUELLEN LURDES BRENTANO 04/03/1995 4,00 1,50 1,00 4,50 49,00 Apto 60,00 76º Classificado Ampla Concorrência 

0039029 JENIFFER STEFANI OLIVEIRA DOMINGOS 16/01/1998 4,00 6,00 0,00 4,50 45,50 Apto 60,00 77º Classificado Ampla Concorrência 

0037871 ADELIA RODRIGUES DE SOUZA 09/08/1998 6,00 6,00 5,00 4,50 38,50 Apto 60,00 78º Classificado Ampla Concorrência 

0038295 MARIA BEATRIZ 25/09/2002 2,00 4,50 2,00 6,00 45,50 Apto 60,00 79º Classificado Ampla Concorrência 

0039195 CIBELE CRISTINA PARDINI 25/10/1975 2,00 0,00 1,00 7,50 49,00 Apto 59,50 80º Classificado Ampla Concorrência 

0038769 MARIA MARTINELLI MARQUES 04/09/1979 2,00 1,50 1,00 6,00 49,00 Apto 59,50 81º Classificado Ampla Concorrência 

0038520 VANESSA MAIRA LIMA ALEIXO 24/02/1991 2,00 6,00 2,00 7,50 42,00 Apto 59,50 82º Classificado Ampla Concorrência 

0038511 LEONARDO HENRIQUE BORGES 08/06/1995 4,00 4,50 3,00 6,00 42,00 Apto 59,50 83º Classificado Ampla Concorrência 

0038277 IVONI FONSECA DE OLIVEIRA DA SILVA 02/06/1964 0,00 4,50 1,00 4,50 49,00 Apto 59,00 84º Classificado Ampla Concorrência 

0039048 ROSELY FIDELIS DE SOUZA 24/04/1970 2,00 4,50 1,00 6,00 45,50 Apto 59,00 85º Classificado Ampla Concorrência 

0038613 SIRLEI NUNES SANTANA MERGULHAO 21/02/1978 4,00 3,00 2,00 4,50 45,50 Apto 59,00 86º Classificado Ampla Concorrência 

0038203 JACQUELINE KUREK 07/09/1987 2,00 1,50 4,00 6,00 45,50 Apto 59,00 87º Classificado Ampla Concorrência 

0038829 ERNANI DE LIMA JUNIOR 17/05/1991 2,00 7,50 5,00 6,00 38,50 Apto 59,00 88º Classificado Ampla Concorrência 

0039001 DANIEL NASCIMENTO SOUZA 15/01/1995 4,00 4,50 4,00 4,50 42,00 Apto 59,00 89º Classificado Ampla Concorrência 

0039042 THIAGO DE SOUZA 05/03/1996 6,00 1,50 2,00 7,50 42,00 Apto 59,00 90º Classificado Ampla Concorrência 

0038056 THIAGO GONCALVES DE OLIVEIRA 30/11/1999 2,00 6,00 1,00 4,50 45,50 Apto 59,00 91º Classificado Ampla Concorrência 

0038679 ANA PAULA DELLA BETTA 04/07/2000 2,00 4,50 3,00 7,50 42,00 Apto 59,00 92º Classificado Ampla Concorrência 

0038843 LUIS FELIPHE SILVA DIAS 04/04/2004 2,00 7,50 3,00 4,50 42,00 Apto 59,00 93º Classificado Ampla Concorrência 

0038989 ELIETE APARECIDA DA SILVA 08/09/1975 2,00 4,50 2,00 4,50 45,50 Apto 58,50 94º Classificado Ampla Concorrência 



MUNICÍPIO DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

 
0038099 ANGELICA DA SILVA GUEDES 13/10/1980 4,00 6,00 2,00 4,50 42,00 Apto 58,50 95º Classificado Ampla Concorrência 

0039167 ELAINE CRISTINA DE FREITAS LEAL 01/10/1990 4,00 4,50 0,00 4,50 45,50 Apto 58,50 96º Classificado Ampla Concorrência 

0037913 DENILZA DA SILVA TEIXEIRA 29/04/1992 2,00 3,00 2,00 6,00 45,50 Apto 58,50 97º Classificado Ampla Concorrência 

0037839 LAURA FRANCISCO DOS SANTOS 23/11/1996 8,00 0,00 1,00 7,50 42,00 Apto 58,50 98º Classificado Ampla Concorrência 

0039014 DANIELE LUIZ DA SILVA CANGUÇU 22/06/1998 0,00 6,00 1,00 6,00 45,50 Apto 58,50 99º Classificado Ampla Concorrência 

0038055 CLAUDETE INES HORN 10/09/1981 2,00 4,50 0,00 6,00 45,50 Apto 58,00 100º Classificado Ampla Concorrência 

0037929 LIANE KARNOSKI 22/04/1982 2,00 4,50 2,00 7,50 42,00 Apto 58,00 101º Classificado Ampla Concorrência 

0038059 EDILAINE LEMOS DE MELO 05/11/1984 2,00 3,00 1,00 3,00 49,00 Apto 58,00 102º Classificado Ampla Concorrência 

0038993 ALEXSSANDRO PICININI 19/12/1984 6,00 4,50 1,00 4,50 42,00 Apto 58,00 103º Classificado Ampla Concorrência 

0039070 RENATA SANGI ASCANI 21/04/1989 2,00 4,50 0,00 6,00 45,50 Apto 58,00 104º Classificado Ampla Concorrência 

0039303 JESSICA NERES ALBERTONI 03/12/1990 6,00 4,50 1,00 4,50 42,00 Apto 58,00 105º Classificado Ampla Concorrência 

0038603 JANAINA DA SILVA PAIM 03/03/1995 4,00 3,00 1,00 4,50 45,50 Apto 58,00 106º Classificado Ampla Concorrência 

0038275 VALERIA CARLINE DOS SANTOS 13/04/1998 4,00 1,50 1,00 6,00 45,50 Apto 58,00 107º Classificado Ampla Concorrência 

0038445 CLAUDEMIR ALVES 17/07/1971 2,00 6,00 5,00 6,00 38,50 Apto 57,50 108º Classificado Ampla Concorrência 

0038757 IVANETE DE FREITAS NOGUEIRA FIOQUE 18/07/1972 4,00 3,00 2,00 3,00 45,50 Apto 57,50 109º Classificado Ampla Concorrência 

0039243 SANDRA GREIN RUGINSKI 10/10/1982 4,00 4,50 1,00 6,00 42,00 Apto 57,50 110º Classificado Ampla Concorrência 

0038842 PÂMELA ECLAIR DA SILVA DE OLIVEIRA 22/10/1985 2,00 7,50 2,00 7,50 38,50 Apto 57,50 111º Classificado Ampla Concorrência 

0038839 ADRIANA CRISTINA TAMBOSETTI 23/03/1986 2,00 0,00 2,00 4,50 49,00 Apto 57,50 112º Classificado Ampla Concorrência 

0038086 ELINÉIA DAIARA FAGUNDES 30/09/1995 2,00 1,50 1,00 7,50 45,50 Apto 57,50 113º Classificado Ampla Concorrência 

0038248 BIANCA STEFANI NOGUEIRA DA SILVA 16/01/1999 2,00 4,50 3,00 6,00 42,00 Apto 57,50 114º Classificado Ampla Concorrência 

0039261 PEDRO HENRIQUE ERVILHA FERREIRA 14/08/2000 4,00 6,00 3,00 6,00 38,50 Apto 57,50 115º Classificado Ampla Concorrência 

0039101 JAILA MARIA RAUBER 20/10/2000 4,00 4,50 2,00 1,50 45,50 Apto 57,50 116º Classificado Ampla Concorrência 

0038915 ELISABETE STUDT FRANTZ 25/10/1970 2,00 4,50 1,00 7,50 42,00 Apto 57,00 117º Classificado Ampla Concorrência 

0038488 VALESKA DE CARVALHO COSTA 02/05/1975 4,00 6,00 1,00 7,50 38,50 Apto 57,00 118º Classificado Ampla Concorrência 

0038572 EVA FERREIRA RAUBER 10/06/1979 2,00 3,00 2,00 4,50 45,50 Apto 57,00 119º Classificado Ampla Concorrência 

0039134 GRACIELLE APARECIDA SARDINHA ESTEVAM 15/08/1984 0,00 3,00 4,00 4,50 45,50 Apto 57,00 120º Classificado Ampla Concorrência 

0038013 TATIANE DE OLIVEIRA SILVA 05/01/1988 4,00 3,00 2,00 6,00 42,00 Apto 57,00 121º Classificado Ampla Concorrência 

0037922 EMILIO TEODORO RECKZIELGEL DA SILVA 13/09/1988 4,00 6,00 4,00 4,50 38,50 Apto 57,00 122º Classificado Ampla Concorrência 

0038291 DEBORA SALBEGO WILHELM 23/04/1990 4,00 4,50 0,00 3,00 45,50 Apto 57,00 123º Classificado Ampla Concorrência 

0037987 CARLA DIONISIO BINOTTO 02/02/1993 2,00 3,00 2,00 4,50 45,50 Apto 57,00 124º Classificado Ampla Concorrência 

0039208 LUANA PEREIRA FERREIRA 06/11/1993 2,00 1,50 2,00 6,00 45,50 Apto 57,00 125º Classificado Ampla Concorrência 

0037989 EMERSON DIEGO MAIER 12/05/1999 2,00 4,50 4,00 4,50 42,00 Apto 57,00 126º Classificado Ampla Concorrência 



MUNICÍPIO DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

 
0037859 ANA DA LUZ ARCANJO DE LARA 24/07/1961 4,00 1,50 1,00 4,50 45,50 Apto 56,50 127º Classificado Ampla Concorrência 

0039293 SANDRA GALVAO DO ROSARIO 01/09/1974 0,00 1,50 2,00 7,50 45,50 Apto 56,50 128º Classificado Ampla Concorrência 

0037779 SOLANGE CRISTINA VALADAO MARTIMIANO 26/07/1982 2,00 1,50 0,00 7,50 45,50 Apto 56,50 129º Classificado Ampla Concorrência 

0038046 ALANA CARLA CARDOSO 07/06/1983 2,00 4,50 2,00 6,00 42,00 Apto 56,50 130º Classificado Ampla Concorrência 

0038138 CLAUDIA VELOSO DE MELO 18/01/1985 4,00 4,50 0,00 6,00 42,00 Apto 56,50 131º Classificado Ampla Concorrência 

0037856 JOSIANE SANTOS DA SILVA 27/09/1993 2,00 3,00 2,00 7,50 42,00 Apto 56,50 132º Classificado Ampla Concorrência 

0037957 PAULA CAROLINE SANTOS DE LIMA 19/11/1993 2,00 4,50 2,00 6,00 42,00 Apto 56,50 133º Classificado Ampla Concorrência 

0039262 LUIS FELIPE SILVA FIN 06/10/1997 6,00 7,50 2,00 6,00 35,00 Apto 56,50 134º Classificado Ampla Concorrência 

0038149 TANIA SANTOS ALMEIDA 01/01/2000 4,00 6,00 0,00 4,50 42,00 Apto 56,50 135º Classificado Ampla Concorrência 

0039022 KAUANE SAMARA COMARELLA 02/04/2000 2,00 3,00 3,00 3,00 45,50 Apto 56,50 136º Classificado Ampla Concorrência 

0039314 ADRIANA GOMES BARBOSA 05/11/1979 0,00 3,00 0,00 7,50 45,50 Apto 56,00 137º Classificado Ampla Concorrência 

0037949 MARINALVA APARECIDA ROCHA 13/10/1984 4,00 3,00 1,00 6,00 42,00 Apto 56,00 138º Classificado Ampla Concorrência 

0038655 ALINE FERNANDES HASPER 10/08/1998 4,00 4,50 1,00 4,50 42,00 Apto 56,00 139º Classificado Ampla Concorrência 

0037747 DIANA TEREZINHA BAETTKER 15/12/1972 2,00 7,50 3,00 4,50 38,50 Apto 55,50 140º Classificado Ampla Concorrência 

0038318 ANA MARIA SACHINSKI 07/05/1977 4,00 3,00 2,00 4,50 42,00 Apto 55,50 141º Classificado Ampla Concorrência 

0039003 ELIANE GANANSIN SILVA 27/03/1982 4,00 1,50 2,00 6,00 42,00 Apto 55,50 142º Classificado Ampla Concorrência 

0038710 FERNANDA EVARISTO SOARES 23/07/1982 0,00 6,00 1,00 3,00 45,50 Apto 55,50 143º Classificado Ampla Concorrência 

0038527 DIOGO LEONARDO COLOMBARI 15/11/1984 4,00 6,00 1,00 6,00 38,50 Apto 55,50 144º Classificado Ampla Concorrência 

0037895 SANDRA CAVALCANTE DE CAMPOS 27/07/1990 0,00 4,50 1,00 4,50 45,50 Apto 55,50 145º Classificado Ampla Concorrência 

0038435 
CLAUDINEIA FERNANDES FRANCO MENDES DOS 

SANTOS 
27/11/1974 4,00 4,50 0,00 4,50 42,00 Apto 55,00 146º Classificado Ampla Concorrência 

0038995 NAMIRI APARECIDA RODRIGUES DE JESUS 20/08/1976 2,00 4,50 0,00 3,00 45,50 Apto 55,00 147º Classificado Ampla Concorrência 

0037756 DAIANE KEITY DORNELAS 11/06/1991 0,00 1,50 2,00 6,00 45,50 Apto 55,00 148º Classificado Ampla Concorrência 

0038333 RODRIGO SOUSA ALVES 06/04/1993 4,00 4,50 2,00 6,00 38,50 Apto 55,00 149º Classificado Ampla Concorrência 

0038485 RAFAELLA DIETRICH LISBOA SOARES 24/08/1997 4,00 6,00 2,00 4,50 38,50 Apto 55,00 150º Classificado Ampla Concorrência 

0038224 LUANA CRISTINA DA SILVA DOS REIS 29/01/1999 6,00 4,50 1,00 1,50 42,00 Apto 55,00 151º Classificado Ampla Concorrência 

0038803 CLEBER MARX CARDOSO 13/01/2001 2,00 7,50 4,00 3,00 38,50 Apto 55,00 152º Classificado Ampla Concorrência 

0039264 BÁRBARA HEISS GIARETTA 22/12/2003 2,00 4,50 2,00 4,50 42,00 Apto 55,00 153º Classificado Ampla Concorrência 

0037801 JANETE ROCHA DA SILVA 05/12/1972 2,00 0,00 1,00 6,00 45,50 Apto 54,50 154º Classificado Ampla Concorrência 

0038490 SILVANA CORREA DA SILVA SCHNEIDER 07/05/1976 0,00 4,50 0,00 4,50 45,50 Apto 54,50 155º Classificado Ampla Concorrência 

0038692 JULIANA OLIVEIRA DA SILVA 16/09/1983 4,00 6,00 0,00 6,00 38,50 Apto 54,50 156º Classificado Ampla Concorrência 

0038862 EDILENE CIRIACO 18/05/1985 4,00 4,50 3,00 4,50 38,50 Apto 54,50 157º Classificado Ampla Concorrência 

0038276 ANDREIA TEONILA FUHR DOS SANTOS 29/01/1994 2,00 7,50 2,00 4,50 38,50 Apto 54,50 158º Classificado Ampla Concorrência 



MUNICÍPIO DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

 
0038482 TAINÁ FRANCINE AMORIM SILVA DOS SANTOS 27/09/1995 2,00 3,00 1,00 3,00 45,50 Apto 54,50 159º Classificado Ampla Concorrência 

0038398 LAIANE LUIZA FERREIRA DA SILVA 17/06/2003 2,00 1,50 1,00 4,50 45,50 Apto 54,50 160º Classificado Ampla Concorrência 

0038383 NUBIA DEISY DE AMORIM 18/02/2004 8,00 4,50 1,00 6,00 35,00 Apto 54,50 161º Classificado Ampla Concorrência 

0038978 ELIANE DE FATIMA XAVIER DE ALMEIDA 10/06/1979 2,00 3,00 1,00 6,00 42,00 Apto 54,00 162º Classificado Ampla Concorrência 

0038199 LUCIANE DAI PRA 01/08/1985 4,00 3,00 2,00 3,00 42,00 Apto 54,00 163º Classificado Ampla Concorrência 

0038917 GRAZIELE MARIA TELCH FRANCISCO 17/03/1987 6,00 1,50 0,00 4,50 42,00 Apto 54,00 164º Classificado Ampla Concorrência 

0037880 ELIANE DOS SANTOS CARDOSO 30/04/1988 2,00 1,50 1,00 7,50 42,00 Apto 54,00 165º Classificado Ampla Concorrência 

0037996 RAQUEL CROSARA GUSTMANN 20/07/1995 6,00 3,00 2,00 4,50 38,50 Apto 54,00 166º Classificado Ampla Concorrência 

0038045 VANESSA DUARTES DÁ SILVA 04/03/2002 4,00 7,50 3,00 4,50 35,00 Apto 54,00 167º Classificado Ampla Concorrência 

0039280 SEBASTIANA NUNES MAZUREK 19/01/1977 2,00 0,00 2,00 7,50 42,00 Apto 53,50 168º Classificado Ampla Concorrência 

0038573 MÁRCIO TAKASE 26/01/1979 6,00 6,00 2,00 4,50 35,00 Apto 53,50 169º Classificado Ampla Concorrência 

0039156 ROSIANE HECK JONER 03/10/1979 2,00 3,00 4,00 6,00 38,50 Apto 53,50 170º Classificado Ampla Concorrência 

0037797 LEANDRA AQUINO DOS SANTOS 11/02/1982 2,00 3,00 2,00 4,50 42,00 Apto 53,50 171º Classificado Ampla Concorrência 

0038426 ROSILENE SANTIAGO DUARTE 19/03/1984 0,00 6,00 1,00 4,50 42,00 Apto 53,50 172º Classificado Ampla Concorrência 

0038804 OZANA MARIA DOS SANTOS 18/12/1984 4,00 4,50 2,00 4,50 38,50 Apto 53,50 173º Classificado Ampla Concorrência 

0039100 FABIANE SILVA DE OLIVEIRA 18/08/1986 4,00 1,50 0,00 6,00 42,00 Apto 53,50 174º Classificado Ampla Concorrência 

0039026 CRISTINE MARIA BAMBERG 17/04/1988 2,00 3,00 0,00 3,00 45,50 Apto 53,50 175º Classificado Ampla Concorrência 

0039027 SUELI DA SILVA OLIVEIRA 11/06/1990 2,00 1,50 0,00 4,50 45,50 Apto 53,50 176º Classificado Ampla Concorrência 

0039154 WILLYAN JORGETTO GUSTMAM 06/11/1990 2,00 6,00 3,00 7,50 35,00 Apto 53,50 177º Classificado Ampla Concorrência 

0038936 ANDRÉIA LIMA DE OLIVEIRA DONASSOLO TEDESCO 08/09/1992 4,00 4,50 0,00 3,00 42,00 Apto 53,50 178º Classificado Ampla Concorrência 

0038893 NATIELI ALINE DA HORA PESSOA 25/07/1995 2,00 6,00 1,00 6,00 38,50 Apto 53,50 179º Classificado Ampla Concorrência 

0037978 ÉRICA CAROLINE DE OLIVEIRA 22/04/2001 4,00 4,50 2,00 4,50 38,50 Apto 53,50 180º Classificado Ampla Concorrência 

0038215 MARIA BENEDITA DOS SANTOS 23/07/1969 0,00 4,50 2,00 4,50 42,00 Apto 53,00 181º Classificado Ampla Concorrência 

0038833 MARILZA FRANCISCA DE MATTOS 26/07/1973 2,00 1,50 1,00 3,00 45,50 Apto 53,00 182º Classificado Ampla Concorrência 

0038397 ELIANE CRISTINA BALDI DA SILVA 12/08/1974 0,00 4,50 2,00 4,50 42,00 Apto 53,00 183º Classificado Ampla Concorrência 

0038459 SENIRA DO NASCIMENTO SITONIO 31/01/1977 4,00 4,50 0,00 6,00 38,50 Apto 53,00 184º Classificado Ampla Concorrência 

0038971 ANGELA PEREIRA DA SILVA 05/10/1977 2,00 4,50 0,00 4,50 42,00 Apto 53,00 185º Classificado Ampla Concorrência 

0039097 EVA MARTA MARIA 05/05/1978 2,00 3,00 0,00 6,00 42,00 Apto 53,00 186º Classificado Ampla Concorrência 

0038734 CARINA NUNES RIBEIRO RAMOS 03/03/1980 2,00 4,50 2,00 6,00 38,50 Apto 53,00 187º Classificado Ampla Concorrência 

0038982 RAFAEL RABELO LOPES 20/02/1983 4,00 4,50 0,00 6,00 38,50 Apto 53,00 188º Classificado Ampla Concorrência 

0038217 SIMONE LEONARDO MORAES 29/05/1986 2,00 3,00 1,00 1,50 45,50 Apto 53,00 189º Classificado Ampla Concorrência 

0039173 JUCINEIA BENEDITA FRANCISCO 25/05/1987 2,00 4,50 0,00 4,50 42,00 Apto 53,00 190º Classificado Ampla Concorrência 



MUNICÍPIO DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

 
0039005 DAIANE CRISTINA DE SOUZA 04/06/1992 0,00 0,00 1,00 3,00 49,00 Apto 53,00 191º Classificado Ampla Concorrência 

0039276 THIERLI EMANOELY PINTO 28/06/2000 2,00 4,50 0,00 4,50 42,00 Apto 53,00 192º Classificado Ampla Concorrência 

0038595 VITORIA DA SILVA RODRIGUES 18/03/2004 4,00 3,00 3,00 4,50 38,50 Apto 53,00 193º Classificado Ampla Concorrência 

0038831 MARIA MARLI XAVIER 08/05/1970 4,00 3,00 1,00 6,00 38,50 Apto 52,50 194º Classificado Ampla Concorrência 

0038496 PEDRINA APARECIDA PESSOA 17/04/1975 0,00 3,00 1,00 3,00 45,50 Apto 52,50 195º Classificado Ampla Concorrência 

0038442 ANDREA APARECIDA DE SOUZA URBIK 22/02/1980 0,00 3,00 1,00 3,00 45,50 Apto 52,50 196º Classificado Ampla Concorrência 

0038209 GIOVANA CASSIA AZEVEDO 11/10/1983 4,00 3,00 1,00 6,00 38,50 Apto 52,50 197º Classificado Ampla Concorrência 

0038089 ELIANE CRISTHINA DOS SANTOS 27/02/1984 4,00 3,00 1,00 6,00 38,50 Apto 52,50 198º Classificado Ampla Concorrência 

0037983 ANDREIA PONTIM DO NASCIMENTO 16/12/1984 2,00 6,00 0,00 6,00 38,50 Apto 52,50 199º Classificado Ampla Concorrência 

0039133 ELLYNE CAETANO HERRERO 29/04/1988 4,00 3,00 1,00 6,00 38,50 Apto 52,50 200º Classificado Ampla Concorrência 

0038458 PALOMA ALVES MADEIRA 04/04/1989 4,00 6,00 3,00 4,50 35,00 Apto 52,50 201º Classificado Ampla Concorrência 

0039046 CLEIDE MARA VALADÃO DE LIMA 20/09/1993 4,00 3,00 1,00 6,00 38,50 Apto 52,50 202º Classificado Ampla Concorrência 

0037975 CLARA REGINA BOTTEGA DOS SANTOS 21/12/1995 4,00 1,50 0,00 1,50 45,50 Apto 52,50 203º Classificado Ampla Concorrência 

0039098 JOSÉ AUGUSTO RIGO 17/03/1963 2,00 6,00 1,00 4,50 38,50 Apto 52,00 204º Classificado Ampla Concorrência 

0038454 EDICLEIA MARIA ARAUJO 24/06/1979 0,00 6,00 1,00 3,00 42,00 Apto 52,00 205º Classificado Ampla Concorrência 

0038558 ROSENI PEREIRA 24/07/1980 6,00 4,50 2,00 4,50 35,00 Apto 52,00 206º Classificado Ampla Concorrência 

0038837 FABIANE APARECIDA ROSSI 30/05/1988 2,00 4,50 1,00 6,00 38,50 Apto 52,00 207º Classificado Ampla Concorrência 

0039206 ADRIANA DA ROCHA 03/08/1989 2,00 3,00 4,00 4,50 38,50 Apto 52,00 208º Classificado Ampla Concorrência 

0038377 GUIOMAR DE FATIMA NECKER DA CRUZ 02/03/1962 2,00 0,00 1,00 3,00 45,50 Apto 51,50 209º Classificado Ampla Concorrência 

0038732 CÉLIA FERREIRA DOS SANTOS CARTAPATTI 25/06/1972 2,00 3,00 0,00 4,50 42,00 Apto 51,50 210º Classificado Ampla Concorrência 

0037826 VANDA APARECIDA DOS SANTOS JULIO 26/10/1977 2,00 3,00 0,00 4,50 42,00 Apto 51,50 211º Classificado Ampla Concorrência 

0038790 ROSELI DILL 08/11/1977 2,00 3,00 0,00 4,50 42,00 Apto 51,50 212º Classificado Ampla Concorrência 

0037770 MARIA GEZIELI FRANCA 08/06/1988 2,00 3,00 0,00 4,50 42,00 Apto 51,50 213º Classificado Ampla Concorrência 

0039058 CRISTIANE ALINE JANK DOS SANTOS 12/07/1991 2,00 4,50 0,00 3,00 42,00 Apto 51,50 214º Classificado Ampla Concorrência 

0037967 CRISTIANA APARECIDA SANTOS DE LIMA 15/10/1992 4,00 0,00 1,00 4,50 42,00 Apto 51,50 215º Classificado Ampla Concorrência 

0037847 RAFAELLA ZOTTIS SANCHES 24/08/1993 2,00 3,00 2,00 6,00 38,50 Apto 51,50 216º Classificado Ampla Concorrência 

0039301 ODETE APARECIDA DE SOUZA 07/10/1972 6,00 4,50 1,00 4,50 35,00 Apto 51,00 217º Classificado Ampla Concorrência 

0038571 ROSÂNGELA SILVA DOS SANTOS PEREIRA 03/05/1979 4,00 4,50 3,00 4,50 35,00 Apto 51,00 218º Classificado Ampla Concorrência 

0039270 SOLANGE PICHLER FERREIRA 22/10/1984 4,00 1,50 1,00 6,00 38,50 Apto 51,00 219º Classificado Ampla Concorrência 

0039043 RÚBIA FERNANDA DE AMORIM 12/04/2005 4,00 4,50 1,00 3,00 38,50 Apto 51,00 220º Classificado Ampla Concorrência 

0038380 NELI TEREZINHA PAVAN TAVELA 18/01/1967 2,00 3,00 1,00 6,00 38,50 Apto 50,50 221º Classificado Ampla Concorrência 

0038526 VILSON ALBERTO POTT 23/12/1971 2,00 6,00 1,00 3,00 38,50 Apto 50,50 222º Classificado Ampla Concorrência 



MUNICÍPIO DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

 
0037835 EULINA DE ARAUJO PEREIRA 06/11/1972 4,00 4,50 1,00 6,00 35,00 Apto 50,50 223º Classificado Ampla Concorrência 

0038361 MARISA ALINE PRESTES 02/06/1983 0,00 3,00 3,00 6,00 38,50 Apto 50,50 224º Classificado Ampla Concorrência 

0038181 CASIA PEREIRA DE OLIVEIRA 03/12/1983 4,00 4,50 0,00 0,00 42,00 Apto 50,50 225º Classificado Ampla Concorrência 

0038528 RICARDO PEREIRA DA SILVA 01/12/1988 0,00 1,50 1,00 6,00 42,00 Apto 50,50 226º Classificado Ampla Concorrência 

0039155 ROSANE FERNANDA MORAIS ECKERT 23/04/1990 2,00 4,50 1,00 4,50 38,50 Apto 50,50 227º Classificado Ampla Concorrência 

0038425 ANA PAULA SOUZA DOS SANTOS 09/07/1992 0,00 1,50 1,00 6,00 42,00 Apto 50,50 228º Classificado Ampla Concorrência 

0038225 CELSO RODRIGUES DE MOURA 15/11/1992 2,00 6,00 3,00 4,50 35,00 Apto 50,50 229º Classificado Ampla Concorrência 

0038029 ANA CLAUDIA WRUK STARK 30/01/1996 0,00 3,00 1,00 4,50 42,00 Apto 50,50 230º Classificado Ampla Concorrência 

0039201 JAINE ALVES DE LIMA 22/02/1997 2,00 4,50 2,00 0,00 42,00 Apto 50,50 231º Classificado Ampla Concorrência 

0038820 ROSANI TEGON QUEIROZ 25/03/1969 4,00 1,50 1,00 1,50 42,00 Apto 50,00 232º Classificado Ampla Concorrência 

0038240 LUCIANE APARECIDA FERREIRA DE CAMPOS 06/01/1976 4,00 4,50 0,00 3,00 38,50 Apto 50,00 233º Classificado Ampla Concorrência 

0037894 LUCIANA ALVES FERREIRA 06/08/1989 4,00 1,50 1,00 1,50 42,00 Apto 50,00 234º Classificado Ampla Concorrência 

0038043 ANA BEATRIZ SILVÉRIO PEREIRA 22/12/1993 4,00 3,00 1,00 0,00 42,00 Apto 50,00 235º Classificado Ampla Concorrência 

0039044 SILVANA STAATS GOMES 06/03/1995 4,00 1,50 3,00 3,00 38,50 Apto 50,00 236º Classificado Ampla Concorrência 

0038786 MICHELLY EDUARDA CARDOSO DE SOUZA 04/05/1997 2,00 4,50 4,00 4,50 35,00 Apto 50,00 237º Classificado Ampla Concorrência 

0038629 ANDRESSA LAUANE COSTA DE SOUZA 12/09/1998 4,00 4,50 2,00 4,50 35,00 Apto 50,00 238º Classificado Ampla Concorrência 

 
 




